
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЕШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17  

АЗОВСКОГО РАЙОНА 
(МБОУ Кулешовская СОШ № 17 Азовского района) 

 
  ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 
31.08.2022г.                                                                                                  № 139 
 
Об утверждении инструкции  
«О пропускном режиме» 
 

На основании Федерального закона "О противодействии 
терроризму" от 06.03.2006, Закона РФ «О пожарной безопасности» (в ред. 
Федеральных законов от 22.08.2004 N 122-ФЗ, от 18.07.2011 N 242-ФЗ), 
СаНПиН, Конвенцией о правах ребенка, Уставом школы с целью   
установления надлежащего порядка работы и создание безопасных 
условий для обучающихся и работников, а также исключения возможности 
проникновения посторонних лиц, выноса имущества, принадлежащего 
обучающимся и работникам, служебных документов и материальных 
ценностей, иных нарушений общественного порядка 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить инструкцию о пропускном режиме. 
Приложение: 1 экземпляр на 3 листах. 

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 
 
Директор                                            А.Ю.Дмитриев 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2022-09-06T12:58:47+0300
	МБОУ КУЛЕШОВСКАЯ СОШ №17 АЗОВСКОГО РАЙОНА




